



**MINISTERIO DE SALUD**

**República de El Salvador, C. A.**

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:3229

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**Jiquilisco, Usulután 09 de Marzo del 2018**

**No.Orden:15/2018**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**R Z, S. A. DE C.V.**





CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES - FONDO GENERAL.-	-	-
4	Cada Uno	CODIGO: 70210289 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 X 8 X 1/4", PLIEGO.	\$23.15	\$92.60
6	Cada Uno	CODIGO: 70210292 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 X 8 X 1/2", PLIEGO.	\$40.00	\$240.00
3	Cada Uno	CODIGO: 70210283 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 X 8 X 3/4", PLIEGO.	\$55.60	\$166.80
5	Cada Uno	CODIGO: 70210309 FORMICA COLOR MADERA BRILLANTE, PLIEGO.	\$19.00	\$95.00
6	Cada Uno	CODIGO: 70210315 FORMICA COLOR BLANCO BRILLANTE, PLIEGO.	\$17.50	\$105.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70210037 TABLONCILLO DE CEDRO DE 5 VARAS.	\$65.00	\$130.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70210081 TABLA DE CEDRO DE 4 VARAS.	\$37.00	\$185.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,014.40</b>

SON: mil catorce 40/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:mlobos

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Jiquilisco		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Jiquilisco		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:3229		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>Jiquilisco, Usulután 09 de Marzo del 2018</b>		No.Orden:15/2018
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
R Z, S. A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES - FONDO GENERAL.-	-	-
4	Cada Uno	CODIGO: 70210289 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 X 8 X 3/4", PLIEGO.	\$23.15	\$92.60
6	Cada Uno	CODIGO: 70210292 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 X 8 X 1/2", PLIEGO.	\$40.00	\$240.00
3	Cada Uno	CODIGO: 70210283 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 X 8 X 3/4", PLIEGO.	\$55.60	\$166.80
5	Cada Uno	CODIGO: 70210309 FORMICA COLOR MADERA BRILLANTE, PLIEGO.	\$19.00	\$95.00
6	Cada Uno	CODIGO: 70210315 FORMICA COLOR BLANCO BRILLANTE, PLIEGO.	\$17.50	\$105.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70210037 TABLONCILLO DE CEDRO DE 5 VARAS.	\$65.00	\$130.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70210081 TABLA DE CEDRO DE 4 VARAS.	\$37.00	\$185.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>		\$1,014.40
SON: mil catorce 40/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO				
 Titular o Designado		  Suministrante		

Elaborado por:mlobos

ESTE DOCUMENTO  
 FUE DISTRIBUIDO  
 EL DIA 15 MAR 2018